
Jméno: SÁZAVSKÁ Kateřina       Osobní číslo: F210848 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

 

Průběh obhajoby diplomové práce: 

 

Komise požádala o představení tématu, cíle, výzkumné otázky a metody práce, dále pak o seznámení s 

její strukturou. Byla zdůvodněna volba tématu práce, specifikace cíle práce a použité metody. Další 

otázka směřovala k formulaci závěrů práce. Zkoušející byli seznámeni se závěry předložené práce.  

 

Posudek vedoucí práce:  

Posudek hodnotil povahu závěrečné práce, její silné a slabé stránky a uvádí poznámky či otázky 

k obhajobě.  

 

Studentka se vyrovnala s poznámkami či otázkami uvedenými v posudku práce dostatečně.  

 

Posudek oponenta: 
Oponentský posudek práce posoudil práci v její teoretické i metodologické rovině. V posudku jsou 

formulovány poznámky či otázky, které mají být u obhajoby objasněny.  
 

Studentka se vyrovnala s poznámkami či otázkami uvedenými v posudku práce dostatečně. 

 
V průběhu obhajoby byly formulovány otázky členy komise. 

 

Jak jste odfiltrovala svůj vlastní názor na zkoumané téma? Studentka odpověděla, že se snažila do 

minimálně vstupovat do interpretací informantů.  

 

Diskuse proběhla nad prací s otevřeným, axiálním a selektivním kódováním, kde přechody mezi 

jednotlivými kódy nejsou v práci transparentní pro čtenáře.  

 

Proč jste si zvolila zakotvenou teorii?  

Studentka odpověděla, že téma chtěla zpracovat podrobněji. 

 

 

 

 
 

 

…… 

 

Předložená diplomová práce není plagiát. 

 

 

 

 

Klasifikace: D; 2,5; dobře     
Datum obhajoby: 27. 5. 2025        

…………………….….. 

                                                                                                         doc. Mgr. Miroslav Dopita, Ph.D. 
předseda komise 

 


